ПРИКАЗ

Председателя Комитета Правительства Чеченской Республики по
государственному заказу

от ------- 2012 года г. Грозный №

О внесении дополнительных пунктов в должностные регламенты

В соответствии с подпунктом «б» пункта 4 Указа Президента Российской
Федерации от 13 марта 2012 года № 297, руководствуясь Национальной
стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента
Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460 и Национальным
планом противодействия коррупции на 2012 -  2013 год, утвержденным
Указом Президента Российской от 13 марта 2012 года № 297,
рекомендациями разработанными Минздавсоцразвития России по
включению в нормативные акты государственных органов требований к
знаниям и навыкам государственных гражданских служащих в области
информационно -  коммуникационных технологий.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в должностные регламенты государственных
гражданских служащих Комитета Правительства Чеченской
Республики по государственному заказу:

- требования к знаниям и навыкам государственных гражданских
служащих Комитета в области информационно — коммуникационных
технологий в соответствии с рекомендациями, разработанными
Минздравсоцразвития России и одобренными Правительственной
комиссией по внедрению информационно -  коммуникационных
технологий в деятельность государственных органов;

- соответствующее соблюдение мер по противодействию коррупции.

2. Отделу правового и кадрового обеспечения Комитета в срок до 1 - го
сентября текущего года, внести соответствующие изменения в должностные
регламенты государственных гражданских служащих.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела правового и кадрового обеспечения А.Х. Гандалоева.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 15 августа 2012 года.

Председатель Комитета У.А.Тумхаджиев.

Исп. Хасанова X.M.